
Projekt 

ZVÝŠENÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI VE 

FN HK 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006918 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Cíl projektu: 

Projekt se zaměřuje na zajištění a pořízení technických opatření, která významně 

zvyšují bezpečnost informačních a komunikačních systémů ve FN HK, a to 

v souladu s požadavky aktuální legislativy. Projekt řeší redundanci záložních 

zdrojů datových serveroven, ochranu dat před škodlivými kódy, ochranu 

integrity komunikačních sítí, řízení přístupových oprávnění, aplikační 

bezpečnost, aktuálnost klientů klíčových aplikací a další. 

Průběh projektu: 

29. 11. 2018 Zahájení realizace projektu. 

04/2019 Realizace dodávky a implementace technologie 

páteřní komunikace. 

09/2019 Realizace dodávky a implementace technologie 

„Aplikační bezpečnost. 

10/2019 Dodávka a implementace technologie SIEM. 

11/2019 Dodávka a implementace technologie Identity 

Management. 

 Dodávka a implementace technologie UPS. 

22. 11. 2019 Ukončení realizace projektu. 

 


